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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari Total Afectado

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1960-01521

0801-1960-01521

0801-1960-01521

0801-1960-01521

08019006019510

08019006019510

08019006019510

08019006019510

08019006019510

08019006019510

1808-1978-00775

1808-1978-00775

1808-1978-00775

1808-1978-00775

08019010312211

08019010312211

15039009211577

15039009211577

15039009211577

1503-1979-02086

0801-1982-06197

0801-1982-06197

0501-1977-01096

0501-1977-01096

0501-1977-01096

0501-1977-01096

0501-1977-01096

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0703-1954-00149

0101-1955-01003

0101-1955-01003

0101-1955-01003

0101-1955-01003

0801-1963-09520

0704-1974-00646

0704-1974-00646

05019012463605

05019012463605

MELBA CONCEPCION VELASQUEZ ENRIQUEZ

MELBA CONCEPCION VELASQUEZ ENRIQUEZ

MELBA CONCEPCION VELASQUEZ ENRIQUEZ

MELBA CONCEPCION VELASQUEZ ENRIQUEZ

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

ROGER RENAN REYES HERNANDEZ

ROGER RENAN REYES HERNANDEZ

ROGER RENAN REYES HERNANDEZ

ROGER RENAN REYES HERNANDEZ

CONSTRUCCIONES Y REDES,SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCCIONES Y REDES,SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.

CONSTRUCTORA LA ROCA S.DE R.L.DE C.V.

JAVIER ALBERTO CRUZ BERBINSKI

JUAN ALEXANDER AMADOR ESPINOZA

JUAN ALEXANDER AMADOR ESPINOZA

ABELARDO ANTONIO SAGASTUME MADRID

ABELARDO ANTONIO SAGASTUME MADRID

ABELARDO ANTONIO SAGASTUME MADRID

ABELARDO ANTONIO SAGASTUME MADRID

ABELARDO ANTONIO SAGASTUME MADRID

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

ROLANDO GARAY POSADAS

FLORENCIA DE LOS ANGELES PASTOR GOMEZ

FLORENCIA DE LOS ANGELES PASTOR GOMEZ

FLORENCIA DE LOS ANGELES PASTOR GOMEZ

FLORENCIA DE LOS ANGELES PASTOR GOMEZ

LUIS ANTONIO CARRASCO QUIROZ

VICTOR MANUEL RIVAS SOSA

VICTOR MANUEL RIVAS SOSA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
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 13,862.51

 10,475.80

 51,380.61

 15,925.02

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari Total Afectado

 2,507,548.42

 2,507,548.42

 2,507,548.42

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación Nombre
05019012463605

05019012463605

05019012463605

05019012463605

05019012463605

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AM SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA


